
ZARZĄDZENIE NR 0050.240.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

7) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia;

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 9 do zarządzenia;

9) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie - załącznik nr 10 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.240.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 21 346 200,99 20 358,00 0,00 21 366 558,99

000 Organ 21 346 200,99 20 358,00 0,00 21 366 558,99

W Własne 10 643 475,33 20 358,00 0,00 10 663 833,33

758 Różne rozliczenia 9 821 832,00 20 358,00 0,00 9 842 190,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20 358,00 0,00 20 358,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 20 358,00 0,00 20 358,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.240.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 18 269 461,93 268 186,00 247 828,00 18 289 819,93

P Porozumienie 21 216,00 28,00 28,00 21 216,00

600 Transport i łączność 17 616,00 28,00 28,00 17 616,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 616,00 28,00 28,00 17 616,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 121,00 28,00 0,00 1 149,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 0,00 28,00 1 072,00

W Własne 17 249 488,32 268 158,00 247 800,00 17 269 846,32

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 381 286,43 247 500,00 247 500,00 2 381 286,43

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 359 286,43 247 500,00 247 500,00 2 359 286,43

4300 Zakup usług pozostałych 531 600,00 247 500,00 247 500,00 531 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 356 642,00 300,00 300,00 1 356 642,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 356 642,00 300,00 300,00 1 356 642,00

4300 Zakup usług pozostałych 302 277,60 0,00 300,00 301 977,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 227,80 300,00 0,00 3 527,80

710 Działalność usługowa 92 374,90 609,00 0,00 92 983,90

71035 Cmentarze 73 674,90 609,00 0,00 74 283,90

4300 Zakup usług pozostałych 28 965,07 609,00 0,00 29 574,07

Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 4 848 285,00 19 749,00 0,00 4 868 034,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 455 972,00 19 749,00 0,00 4 475 721,00

4300 Zakup usług pozostałych 365 546,00 19 449,00 0,00 384 995,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 35 200,00 300,00 0,00 35 500,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.240.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

Razem:
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

10 995 425,01 1 007,33 1 007,33 10 995 425,01

C Dotacje celowe 411 749,00 987,33 987,33 411 749,00

852 Pomoc Społeczna 388 269,00 987,33 987,33 388 269,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 136 624,00 987,33 987,33 136 624,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 964,00 987,33 0,00 18 951,33

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 486,00 0,00 987,33 1 498,67

W Własne 1 702 567,01 20,00 20,00 1 702 567,01

852 Pomoc Społeczna 1 552 635,05 20,00 20,00 1 552 635,05

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 590,00 20,00 20,00 92 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 20,00 0,00 10 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 580,00 0,00 20,00 1 560,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.240.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 900 326,36 2,00 2,00 900 326,36

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 900 326,36 2,00 2,00 900 326,36

W Własne 892 724,68 2,00 2,00 892 724,68

801 Oświata i wychowanie 846 694,87 2,00 2,00 846 694,87

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach  profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

127 202,00 2,00 2,00 127 202,00

4260 Zakup energii 1 714,00 0,00 2,00 1 712,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 77,00 2,00 0,00 79,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.240.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 2 483 428,06 40 583,00 40 583,00 2 483 428,06

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 483 428,06 40 583,00 40 583,00 2 483 428,06

W Własne 2 360 081,43 40 583,00 40 583,00 2 360 081,43

801 Oświata i wychowanie 2 250 960,35 40 583,00 40 583,00 2 250 960,35

80101 Szkoły podstawowe 1 816 817,46 39 400,00 14 400,00 1 841 817,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 700,00 1 500,00 0,00 61 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 733,00 21 000,00 0,00 29 733,00

4270 Zakup usług remontowych 34 760,00 4 400,00 0,00 39 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 323,00 0,00 14 400,00 23 923,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 000,00 12 500,00 0,00 269 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 73 073,89 0,00 2 000,00 71 073,89

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 197 856,00 200,00 23 200,00 174 856,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 200,00 0,00 4 700,00

4220 Zakup środków żywności 56 488,00 0,00 6 200,00 50 288,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 400,00 0,00 17 000,00 9 400,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach  ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

134 960,00 983,00 983,00 134 960,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67,00 950,00 0,00 1 017,00

Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 2 240,00 0,00 983,00 1 257,00

4300 Zakup usług pozostałych 513,00 5,00 0,00 518,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,00 3,00 0,00 63,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18,00 3,00 0,00 21,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 926,37 20,00 0,00 2 946,37

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 163,00 2,00 0,00 165,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.240.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 2 064 834,85 724,00 724,00 2 064 834,85

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 064 834,85 724,00 724,00 2 064 834,85

W Własne 2 011 446,02 724,00 724,00 2 011 446,02

801 Oświata i wychowanie 1 869 891,14 724,00 724,00 1 869 891,14

80101 Szkoły podstawowe 1 138 852,64 0,00 224,00 1 138 628,64

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 160,00 0,00 224,00 40 936,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 298 914,52 58,00 0,00 298 972,52

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 664,00 58,00 0,00 11 722,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 228 275,98 166,00 0,00 228 441,98

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 112,00 166,00 0,00 4 278,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

165 203,00 500,00 500,00 165 203,00

Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 3 480,00 0,00 500,00 2 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 790,00 450,00 0,00 1 240,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 155,00 50,00 0,00 205,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.240.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 3 475 800,24 17 941,00 17 941,00 3 475 800,24

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 475 800,24 17 941,00 17 941,00 3 475 800,24

W Własne 3 433 011,97 17 941,00 17 941,00 3 433 011,97

801 Oświata i wychowanie 3 325 197,48 17 941,00 17 941,00 3 325 197,48

80101 Szkoły podstawowe 2 487 537,50 17 115,00 9 670,00 2 494 982,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 630,00 17 115,00 0,00 39 745,00

4260 Zakup energii 108 000,00 0,00 8 200,00 99 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 270,00 1 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 800,00 0,00 1 000,00 24 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00 0,00 200,00 4 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 411,92 0,00 445,00 59 966,92

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 0,00 45,00 35,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00 400,00 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 47 250,00 0,00 7 000,00 40 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 250,00 0,00 7 000,00 40 250,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 511,00 80,00 80,00 12 511,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 0,00 80,00 3 020,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 411,00 80,00 0,00 9 491,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

296 930,00 746,00 746,00 296 930,00

Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 465,00 20,00 0,00 7 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 780,00 0,00 746,00 217 034,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 330,00 0,00 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 350,00 0,00 1 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 96,00 14,00 0,00 110,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 204,00 32,00 0,00 236,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.240.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 2 713 614,57 1 384,00 1 384,00 2 713 614,57

014 Gimnazjum 2 713 614,57 1 384,00 1 384,00 2 713 614,57

W Własne 2 688 113,37 1 384,00 1 384,00 2 688 113,37

801 Oświata i wychowanie 2 618 747,92 1 384,00 1 384,00 2 618 747,92

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

240 853,00 1 384,00 1 384,00 240 853,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 034,00 12,00 0,00 11 046,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 974,57 0,00 1 100,00 164 874,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49,00 12,00 0,00 61,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 284,00 1 716,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 122,00 60,00 0,00 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 979,00 1 300,00 0,00 5 279,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 0050.240.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 2 890 813,30 5,00 5,00 2 890 813,30

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 2 890 813,30 5,00 5,00 2 890 813,30

W Własne 2 508 583,30 5,00 5,00 2 508 583,30

801 Oświata i wychowanie 2 508 583,30 5,00 5,00 2 508 583,30

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

220 558,00 5,00 5,00 220 558,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 260,00 0,00 5,00 152 255,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62,00 5,00 0,00 67,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 0050.240.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 220 670,00 1 500,00 1 500,00 220 670,00

002 Centrum Usług Wspólnych 220 670,00 1 500,00 1 500,00 220 670,00

W Własne 220 670,00 1 500,00 1 500,00 220 670,00

750 Administracja publiczna 220 670,00 1 500,00 1 500,00 220 670,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 220 670,00 1 500,00 1 500,00 220 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 450,00 1 500,00 0,00 30 950,00

4260 Zakup energii 3 300,00 0,00 1 000,00 2 300,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




